Poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele plnění dle této smlouvy počínaje dnem 1. listopadu 2024. 

VI. 

Cena a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli náklady za provoz a využití Aplikace ve výši 40.000 Kč bez DPH 
(slovy: čtyřicet tisíc korun českých), tj. 48.400 Kč včetně DPH (slovy: čtyřicet osm tisíc čtyři sta korun českých) 
za kalendářní měsíc. 

2. Pokud po uzavření smlouvy dojde ke změně sazby DPH, poskytovatel připočítá ke sjednaným cenám bez DPH 
daň z přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného 
zdanitelného plnění.